
UCHWAŁA NR XXIX/216/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) i § 11 uchwały nr XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 
28 kwietnia 2005 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz.Woj. Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, z 2011 r. 
Nr 174, poz. 2063) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kolno oznaczonej nr dz. 
1737/7 o pow. 378 m2, KW LM1L/00090748/2 położonej na terenie miasta Kolno przy ulicy Marii 
Dąbrowskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 6F1CE9DE-A0EA-4AA3-AA4C-30F3BA3F777A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T12:30:55+0100




